

Golub-Dobrzyń, dn. 04.06.2019r.

Numer sprawy: DTZ.382.12.2019

### Zapytania i odpowiedzi

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników do biochemii wraz z dzierżawą analizatora biochemicznego na okres 36 m-cy.

W związku z pytaniami zadanyymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w/w sprawie Zamawiający udziela odpowiedzi:

#### **Dot. Załącznik nr 6 umowa – projekt**

##### Zapytanie 1

Par. 2 ust. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa "godzin" na "godzin w dni robocze"?

##### Odpowiedź:

- Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

##### Zapytanie 2

Par. 2 ust. 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy?

##### Odpowiedź:

- Modyfikacja SIWZ.

##### Zapytanie 3

Par. 3 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu – „Zmniejszenie nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy”?

##### Odpowiedź:

-Modyfikacja SIWZ.

##### Zapytanie 4

Par. 3 ust. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

##### Odpowiedź:

- Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

##### Zapytanie 5

Par. 4 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin instalacji analizatora oraz szkolenia wynosił 7 dni od daty jego dostarczenia?

##### Odpowiedź:

- Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

##### Zapytanie 6

Par. 4 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie niniejszego postanowienia umowy poprzez wskazanie liczby osób, które mają zostać poddane szkoleniu, o którym mowa w niniejszym postanowieniu umowy?

##### Odpowiedź:

- 11 osób.

##### Zapytanie 7

Par. 4 ust. 5, ust. 11 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę „bezpłatny” na „w ramach czynszu dzierżawnego”?

##### Odpowiedź:

- Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

#### Zapytanie 8

Par. 4 ust. 9, ust. 10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa "godzin" na "godzin w dni robocze"?

Odpowiedź:

- Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

#### Zapytanie 9

Par. 4 ust. 13 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa "nieodpłatnie" na "w ramach wynagrodzenia"?

Odpowiedź:

- Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

#### Zapytanie 10

Par. 6 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

Odpowiedź:

- Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

#### Zapytanie 11

Par. 7 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

Odpowiedź:

- Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

#### Zapytanie 12

Dotyczy zapisów SIWZ –dokumenty wymagane:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby deklaracje zgodności dołączyć na płycie CD?

Odpowiedź:

- TAK –Zamawiający wyraża zgodę.

#### Zapytanie 13

Czy Zamawiający wymaga aby elektrody jonoselektywne (Na, K, Cl, Ref) były bezobsługowe, czyli nie wymagały uzupełniania płynów lub wymiany membran

Odpowiedź:

-Zamawiający wymaga aby elektrody jonoselektywne (Na, K, Cl, Ref) były bezobsługowe.

Na podstawie art. 38 ust. 4 prawo zamówień publicznych , Zamawiający modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w taki sposób, że:

- Wykreśla się zapis § 3 ust. 4 projektu umowy o treści:

Zamawiający nie ma obowiązku złożenia zamówienia do pełnej wartości określonej ust. 1. W przypadku nie wykorzystania przez Zamawiającego całości zamówienia, Wykonawcy nie przysługuje z tego tytułu żadne roszczenie

i wprowadza się nowy zapis § 3 ust. 4 projektu umowy o treści:

Zamawiający nie ma obowiązku złożenia zamówienia do pełnej wartości określonej ust. 1. W przypadku wykorzystania przez Zamawiającego co najmniej 50% całości zamówienia, Wykonawcy nie przysługuje żadne roszczenie z tytułu niewykorzystania pełnej wartości umowy”.

-Wykreśla się zapis § 2 ust. 8 projektu umowy o treści:

W przypadku używania substancji niebezpiecznych i toksycznych Wykonawca zabezpiecza utylizację opakowań.